10
Verdrahtungsbrücken
Cable bridges
172
Beidseitige Gabelausführung
On both sides fork
880 125 2 x G
2 x f

Article-No.
Länge
(mm)
Length
(mm)
Verp.-Einheit
Package qty.
184
ATCU, Aluminium Klemme
ATCU, Aluminium terminal
Übergangsklemme für 16 - 50 mm² Aluminium starr auf 16 mm² Cu.
Das Aluminium Zuleitungskabel muss mit Isolation in die Klemme eingeführt werden.
Beim Erreichen des voreingestellten Drehmoments schert der Schraubenkopf ab.
The Aluminium-Feed cable must be inserted into the terminal with insulation.
When achieving the pre-adjusted torque, the screw head will shear off.
ATC U50BK180 180 50 schwarz
black
ATC U50BK400 400 50 schwarz
black
ATC U50BK500 500 50 schwarz
black
ATC U50GY500 500 50 grün gelb
green yellow
ATCU, Aluminium Klemme, doppelt isoliertes Kabel
ATCU, Aluminium terminal, double isolated cable
ATC U50BL300DI 300, doppelt isoliertes Kabel
300, double isolated
50 blau
blue
ATC U50BR300DI 300, doppelt isoliertes Kabel
300, double isolated
50 braun
brown
ATC U50GR300DI 300, doppelt isoliertes Kabel
300, double isolated
50 grau
grey
ATC U50BK300DI 300, doppelt isoliertes Kabel
300, double isolated
50 schwarz
black
ATC U50BK350DI 350, doppelt isoliertes Kabel
350, double isolated
50 schwarz
black
ATCU, Aluminium Klemme, zwei Kabel NPE